

11.04.2025 r. Poznań

Informacja prasowa

AUTO NOSTALGIA

TARGI POJAZDÓW ZABYTKOWYCH

Klasyki zbliżają się do stolicy!

To już w ten weekend 12-13 kwietnia 2025 roku na terenie EXPO XII przy ul. Prądyńskiego 12/14 w Warszawie odbędzie się kolejna edycja targów Auto Nostalgia 2025. To wyjątkowe święto klasycznej motoryzacji, które przeniesie miłośników zabytkowych pojazdów w niezapomnianą podróż do przeszłości.

Targi Auto Nostalgia to niepowtarzalna okazja, by zanurzyć się w świat klasycznej motoryzacji. Cztery hale wypełnione po brzegi wyjątkowymi autami tworzą przekrojową podróż przez historię – od początku XX wieku aż po lata 2000. Wśród setek eksponowanych pojazdów znajdują się zarówno wiekowe oldtimery, jak i coraz bardziej pożądane przez kolekcjonerów youngtimery.

Swoje perełki zaprezentują kolekcjonerzy prywatni, kluby motoryzacyjne, muzea i różnego rodzaju stowarzyszenia. Na liście wystawców nie zabraknie takich nazw jak: **Abcar Oldtimers, Automobilklub Polski - Komisja Pojazdów Amerykańskich, Giełda Klasyków, Klub Miłośników Syren i Warszawy, Muzeum Pojazdów Zabytkowych Tamte Lata, Nażółtej.pl, Sportivo Silesia, Youngtimer Mazovia** czy **Złombol**. Całość wzbogacona będzie klimatycznymi stoiskami, przenoszącymi odwiedzających m.in. do realiów PRL-u.

Młodszy goście będą mieli szansę poznać motoryzacyjną historię z bliska i wysłuchać opowieści o minionych dekadach, natomiast starsi z nostalgią przypomną sobie czasy swojej młodości. Dla jednych to lekcja historii, dla innych – podróż sentymentalna.

Szampańskie wspomnienia 1994-2024

Na stoisku Tomasza Skrzelińskiego będzie iście szampańska uczta! Zaprezentują się pojazdy uczestniczące w szampańskich rajdach w Troyes – m.in. **Rambler z 1903 r., Brush z 1911 r., Mg-B z 1970 r. czy Ford-T z 1922 r.** Rambler to najstarsze zarejestrowane auto w Polsce, dwukrotnie startowało w najsłynniejszym rajdzie weteranów z Londynu do Brighton. Brush z drewnianą ramą ma zespół napędowy od pierwszych modeli Cadillaca. FORD-T został

Nasze obiekty:



Nasze rozwiązania:



Firmy powiązane:



uznany za samochód XX wieku. Będzie to doskonała okazja, żeby świętować jubileusze sukcesów oraz samych startów w rajdach z kieliszkiem szampana w dłoni!

Auta, których nie widać na ulicy

Na wystawie pojawią się modele, które dawno zniknęły z ulic, a dziś są rzadkimi eksponatami w prywatnych garażach lub muzeach. Niektóre z nich wciąż imponują wyglądem i stanem technicznym, bijąc na głowę wiele współczesnych konstrukcji. Wśród najbardziej wyjątkowych aut znajdują się m.in.: **Czarna Wołga** – prawdopodobnie należąca do Gierka – oraz ikony takie jak **Ford T** z 1923 r., **Lamborghini Gallardo**, **Ferrari 330**, **Porsche 928**, **Chrysler Cm-Six Coupe**, **Jaguar XJS V12**, **Fiat 850**, **DKW F8 Meisterklasse**, **Jawa 350**, **Tatra 600**, **Ford Torino GT American Racing**, **Romet Pony** czy **Daewoo Espero**. Nie zabraknie także amerykańskich gigantów przybyłych zza oceanu. A to jedynie kropla w morzu wspaniałych pojazdów obecnych na Auto Nostalgii 2025!

Poznaj ekspertów i osobowości motoryzacji

Auto Nostalgia to nie tylko wystawa pojazdów, ale również okazja do spotkań z ludźmi, którzy o motoryzacji wiedzą wszystko. Wśród zaproszonych gości pojawią się m.in.: **Andrzej Borowczyk** komentator Polsat Sport, radiowe trio Świnki Trzy z Radia Pogoda – **Włodzimierz Zientarski**, **Krzysztof Szewczyk** i **Wojciech Pijanowski**, **Przemysław Szafranski** – dziennikarz i ekspert w dziedzinie motoryzacji, oraz **Jan Garbacz**, znany z kanału JanGarbaczYT. To świetna okazja, by porozmawiać, podzielić się doświadczeniami i poszerzyć wiedzę o retro motoryzacji!

Podróż w czasie kultową Nysą

Dla tych, którzy pragną pełnej dawki nostalgii, przygotowano specjalny pakiet – jedna wejściówka pozwala zwiedzić wystawę Auto Nostalgia, odwiedzić Muzeum Życia w PRL i przejechać się klasyczną Nysą, łączącą te dwa miejsca. Bilety dostępne są tylko online i należy zarezerwować je na konkretną godzinę odjazdu Nysy spod wybranego obiektu.

Marzenia o klasyku staną się rzeczywistością

Dla tych, którzy marzą o własnym zabytkowym aucie, Auto Nostalgia to idealne miejsce, by rozpocząć lub powiększyć kolekcję. Na miejscu czekać będą dziesiątki aut na sprzedaż – zarówno oldtimery, jak i youngtimery – w świetnym stanie i w różnych przedziałach cenowych. Będzie można obejrzeć je na żywo, porozmawiać z właścicielami i targować ceny. Szczególnie bogatą ofertę przygotowują Giełda Klasyków, Abcar Oldtimers oraz Vehicle.bid, na której pojawią się modele dostępne w formie aukcji.

Kup bilet wcześniej i oszczędź czas oraz pieniądze

Bilety dostępne są online oraz w kasie. **Do piątku 11 kwietnia do końca dnia obowiązują niższe ceny** – normalne (50 zł), ulgowe (45 zł) i grupowe (40 zł), parkingowe (50 zł), łączone

Nasze obiekty:



ARENA
POZNAŃ

Nasze rozwiązania:



Firmy powiązane:



na wystawę, muzeum i przejazd Nysą – 100 zł (normalny) i 85 zł (ulgowy). **Ceny od soboty:** normalne (60 zł), ulgowe (50 zł) i grupowe (45 zł), parkingowe (60 zł), łącznie 110 zł (normalny) i 95 zł (ulgowy).

Kupując wcześniej przez stronę ToBilet.pl, można uniknąć kolejek, oszczędzić i zapewnić sobie wygodne wejście i parkowanie bez stresu.

Informacje porządkowe

Godziny otwarcia: 10:00 – 17:00

Lokalizacja: EXPO XXI, ul. Prądzyńskiego 12/14 Warszawa

Więcej informacji: autonostalgia.pl

Kontakt: Paulina Daśko, +48 532 663 822, paulina.dasko@grupamtp.pl

Nasze obiekty:



Nasze rozwiązania:



Firmy powiązane:

